
Kolejny wypadek z ciągnikiem

Dodano: 03.08.2023

Podczas wyciągania samochodu terenowego ciągnikiem zginął mężczyzna.

 

Do wypadku doszło 23 lipca 2023 roku w miejscowości Bachórzec na drodze DM 09 (pow.
przemyski, gmina Dubiecko), około godziny 10:30. Ciągnik, którym wyciągano samochód
terenowy stoczył się ze skarpy przygniatając mężczyznę. 

 

Na miejsce wypadku zadysponowano śmigłowiec LPR z bazy HEMS w Sanoku. Niestety,
poszkodowanego nie udało się uratować.

 

Mimo, że to technicznie nie był wypadek podczas pracy w lesie, warto zwrócić uwagę na
dużą liczbę podobnych wypadków z udziałem ciągników. 

 

W  dziale  "Wypadki"  portalu  firmylesne.pl  znajdziecie  informacje  o  wielu  podobnych
zdarzeniach.

 

W 2018 roku przypadki przygniecenia ciągnikiem zdarzały się w marcu pod Wojcieszowem,

http://www.firmylesne.pl/lista/wypadki/pokaz/przygnieciony_przez_samochod,3950


w lipcu w Ruszkowicach obok Niemczy, we wrześniu w Smęcinie koło Tychowej, a także w
Kaczórkach, a w listopadzie w Faliszowicach.

 

W 2019 roku ciągnik przygniótł operatora w marcu w miejscowości Bukowa, a także w
Izdebkach, w lipcu w okolicach Iwli  i  Chyrowej (gmina Dukla),  oraz w listopadzie koło
Haczowa i w okolicach Sułkowic.

 

W roku 2020 wypadki z udziałem ciągnika wydarzyły się w kwietniu w Komborni, a także 
koło  szlaku  prowadzącego  na  Stare  Wierchy  (granica  powiatów  limanowskiego  i
nowotarskiego),  w lipcu w gminie  Krasnogród (Zamojszczyzna),  w sierpniu w powiecie
łęczyńskim, oraz w listopadzie w Sokołowsku.

 

W marcu  2022  roku  operatora  przygniótł  ciągnik  w  Iskaniu,  a  w  lipcu  tego  roku  do
podobnego wypadku doszło w leśnictwie Studnica (nadleśnictwo Drawsko).

 

W obecnym roku odnotowaliśmy już aż pięć wypadków polegających na przygnieceniu przez
ciągnik.  W lutym miał  miejsce wypadek w Silnie przy Oborowie,  w kwietniu nieopodal
 Motylewa (województwo lubuskie), w maju w Zdowie (powiat zawierciański), i w czerwcu w
Zdziłowicach  Drugich  (województwo  lubelskie).  4  lipca,  do  statystyki  dołączył  kolejny
tragiczny przypadek.
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